
C A R T E  D E S  B O I S S O N S

NOS COCKTAILS

Le Péi Mule

Shrubb

       14,00 €

    14,00 €

SOFTS

Jus de fruit

Orangina

Schweppes

Perrier

Coca Regular

Coca Zero

Ginger Beer

Limonade

      4,00 €

      4,00 €

      4,00 €

      4,00 €

      4,00 €

      4,00 €

      4,00 €

4,00 €

V
I E  N O

U

V
E

L
L

E
 

rhum blanc-jus de combava-sirop de gingembre-ginger beer

rhum blanc-sucre de canne-orange-canelle-muscade-vanille

Le Péi Sunrise

Le Pitaya Sunset

    12,00 €

    12,00 €
jus d’orange-jus d’ananas-sirop de grenadine

jus de pitaya -jus d’ananas-lait d’amande-sirop de vanille

melon-litchi-passion-mangue-myrtille-pêche-fraise-orange

Avec Alcool

Sans Alcool

15cl

15cl

20cl

20cl

20cl

25cl

25cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

Prix nets TTC Service compris

L’abus d’alcool est dangereux pour la  santé



APÉRITIFS

Martini Rouge

Martini Blanc

Américano Maison

Gin Santa Ana

Ricard

Pastis Henri Bardouin Grand Cru

Vodka Zubrowka

Porto Rouge

Porto Blanc

Suze

Kir Vin Blanc

Kir Royal

Coupe de Champagne Laurent Perrier 

Coupe de Champagne Rosé Gosset

           5,00 €

           5,00 €

        7,00 €

          12,00 €

4,00 €

     4,00 €

       12,00 €

        5,00 €

5,00 €

          5,00 €

        8,00 €

      10,00 €

 14,00 €

 14,00 €

V
I E  N O

U

V
E

L
L

E
 

8cl

8cl

8cl

4cl

2cl

2cl

4cl

8cl

8cl

6cl

12cl

12cl

12cl

12cl

Prix nets TTC Service compris

L’abus d’alcool est dangereux pour la  santé



LES RHUMS

Rhum Charette “Réunion”

Rhum Millonario 15 ans “Péru”

Rhum Sérum Mamie “Panama”

Rhum Arrangé Vanille Coco “Réunion”

Rhum Don Papa Baroko “Philippines”

    10,00 €

    12,00 €

    12,00 €

    10,00 €

    12,00 €

LES WHISKIES

Lagavulin 8 ans âge “Ecosse”

Aikan “Martinique”

The Sun “Japon”

The Cospel “Australie”

Evadé Single Malt “France”

    12,00 €

    15,00 €

    18,00 €

    18,00 €

    10,00 €

V
I E  N O

U
V

E
L

L
E

 

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

Prix nets TTC Service compris

L’abus d’alcool est dangereux pour la  santé



NOS BIERES

Bières Bouteille:

Dodo Lé La-Blonde-Brasserie Bourbon

Dodo Blanche-Brasserie Bourbon

Dodo Métiss-I.P.A-Brasserie Bourbon

Bourbon Ambré-Brasserie Bourbon                                

     10,00 €

   9,00 €

    9,00 €

   10,00 €

     

     4,00 €

     8,00 €

     6,00 €

V
I E  N O

U
V

E
L

L
E

 

33cl

33cl

33cl

33cl

La Brasserie Bourbon

Bière Pression: Bière Melonbava

Bock

Chope

Picon

25cl

50cl

25cl

Prix nets TTC Service compris

L’abus d’alcool est dangereux pour la  santé



LES DIGESTIFS

Calvados Christian Drouin-Pays d'Auge

Cognac Very Special

Limoncello

Baileys

Get 27

Génépi Hors d’âge-Maison Meunier

Chartreuse Verte

      5,00 €

      6,00 €

      6,00 €

     12,00 €

     16,00 €

     10,00 €

     15,00 €

V
I E  N O

U
V

E
L

L
E

 

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

Pensez à nos Rhums

Prix nets TTC Service compris

L’abus d’alcool est dangereux pour la  santé

https://www.bienmanger.com/1F47781_Calvados_Christian_Drouin_2003_Pays_Auge.html
https://www.bienmanger.com/1F46086_Cognac_Hennessy.html


LES EAUX

1/2 Badoit

Badoit

1/2 Evian

Evian

Chateldon

    3,50 €

    6,00 €

    3,50 €

    6,00 €

    7,00 €

NOS BOISSONS CHAUDES

Le Café Bourbon Pointu

Expresso

Double Expresso

Lungo

Ristretto

       6,00€

  12,00 €

  6,00 €

    4,00 €

5,00 €

V
I E  N O

U
V

E
L

L
E

 

1/2L

1L

1/2L

1L

0,75L

7cl

14cl

20cl

3cl

Thé Grand Coude

Prix nets TTC Service compris

L’abus d’alcool est dangereux pour la  santé


