## CARTE DES BOISSONS



## NOS COCKTAILS

Avec Alcool			
Le Péi Mule	15cl	14,00 €	
rhum blanc-jus de combava-sirop de gingembre-ginger beer Shrubb rhum blanc-sucre de canne-orange-canelle-muscade-vanille	15cl	14,00 €	
Sans Alcool			
Le Péi Sunrise	20cl	12,00 €	
jus d'orange-jus d'ananas-sirop de grenadine Le Pitaya Sunset	20c1	12,00 €	
jus de pitaya -jus d'ananas-lait d'amande-sirop de vanille			
SOFTS			
Jus de fruit	20cl	4,00 €	
melon-litchi-passion-mangue-myrtille-pêche-fraise-orange Orangina	25cl	4,00 €	
Schweppes	25cl	4,00 €	
Perrier	33cl	4,00 €	
Coca Regular	33cl	4,00 €	
Coca Zero	33cl	4,00 €	
Ginger Beer	33cl	4,00 €	
Limonade	33cl	4,00 €	



# **APÉRITIFS**

Martini Rouge	8cl	5,00 €
Martini Blanc	8cl	5,00 €
Américano Maison	8cl	7,00 €
Gin Santa Ana	4c1	12,00 €
Ricard	2cl	4,00 €
Pastis Henri Bardouin Grand Cru	2cl	4,00 €
Vodka Zubrowka	4c1	12,00 €
Porto Rouge	8cl	5,00 €
Porto Blanc	8cl	5,00 €
Suze	6cl	5,00 €
Kir Vin Blanc	12 <b>c</b> l	8,00 €
Kir Royal	12cl	10,00 €
Coupe de Champagne Laurent Perrier	12cl	14,00 €
Coupe de Champagne Rosé Gosset	1201	14,00 €

Prix nets TTC Service compris L'abus d'alcool est dangereux pour la santé



18,00 €

18,00 €

10,00 €

## LES RHUMS

Rhum Charette "Réunion"	4c1	10,00 €	
Rhum Millonario 15 ans "Péru"	4c1	12,00 €	
Rhum Sérum Mamie "Panama"	4c1	12,00 €	
Rhum Arrangé Vanille Coco "Réunion"	4c1	10,00 €	
Rhum Don Papa Baroko "Philippines"	4c1	12,00 €	
LES WHISKIES			
Lagavulin 8 ans âge "Ecosse"	4c1	12,00 €	
Aikan "Martinique"	4cl	15,00 €	

4cl

4cl

4cl

Prix nets TTC Service compris L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

The Sun "Japon"

The Cospel "Australie"

Evadé Single Malt "France"



#### NOS BIERES

#### La Brasserie Bourbon

#### Bières Bouteille:

Dodo Lé La-Blonde-Brasserie Bourbon	33cl	10,00 €
Dodo Blanche-Brasserie Bourbon	33cl	9,00 €
Dodo Métiss-I.P.A-Brasserie Bourbon	33cl	9,00 €
Bourbon Ambré-Brasserie Bourbon	33cl	10,00 €

#### Bière Pression: Bière Melonbava

Bock	25cl	4,00 €
Chope	50cl	8,00 €
Picon	25cl	6,00 €

Prix nets TTC Service compris L'abus d'alcool est dangereux pour la santé



## LES DIGESTIFS

## Pensez à nos Rhums

Calvados Christian Drouin-Pays d'Auge	4cl	5,00 €
Cognac Very Special	4cl	6,00 €
Limoncello	4c1	6,00 €
Baileys	4cl	12,00 €
Get 27	4cl	16,00 €
Génépi Hors d'âge-Maison Meunier	4cl	10,00 €
Chartreuse Verte	4c1	15,00 €



#### LES EAUX

1/2 Badoit	I/2L	3,50 €
Badoit	īL	6,00 €
1/2 Evian	1/2L	3,50 €
Evian	тL	6,00 €
Chateldon	0,75L	7,00 €

#### NOS BOISSONS CHAUDES

Le Café Bourbon Pointu

Expresso	7cl	6,00€
Double Expresso	14cl	12,00 €
Lungo	20cl	6,00 €
Ristretto	3cl	4,00 €
The Grand Coude		5,00 €

Prix nets TTC Service compris L'abus d'alcool est dangereux pour la santé